
 
 

 

 
 
 
Ophogen lopende kredieten Lorbaan Grashoek en Merwijck Kessel 
 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-028 
Zaaknummer: 1894/2024/3051107 
Documentnummer: 1894/2025/3125485 
 
 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
    1. Om € 650.000 extra krediet beschikbaar te stellen voor het project Lorbaan voor het 

onderdeel wegen.  
 

 

    2. De totale aanvullende kapitaallasten voor het project Lorbaan van € 23.000 per jaar te 
dekken uit het positief begrotingssaldo 2025 en de meerjarenraming 2026 en verder. 
 

 

    3. In totaal € 1.650.000 extra krediet beschikbaar te stellen voor het project Merwijck, 
waarbij € 750.000 bestemd is voor het onderdeel riolering  en € 900.000 voor het 
onderdeel wegen. 
 

 

    4. De aanvullende jaarlijkse kapitaallasten voor het project Merwijck voor het onderdeel 
riolering van € 20.000 mee te nemen in het kostendekkingsplan van het GRP. De 
aanvullende jaarlijkse kapitaallasten voor het project Merwijck voor het onderdeel wegen 
van € 32.000 per jaar te dekken uit  het positief begrotingssaldo 2025 en de 
meerjarenraming 2026 en verder.  
 

 

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 15 april 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   B.C.M. Vostermans 


